
Wielkanoc w iławskich świątyniach - „czerwony” kościół
data aktualizacji: 2023.04.03

Rozpoczął się Wielki Tydzień, poprzedzający Wielkanoc, czyli najważniejsze święto w
Kościele katolickim. To szczególny czas, gdy wierzący wspominają wydarzenia związane z
ostatnim okresem ziemskiego życia Jezusa Chrystusa. 

Spowiedź, droga krzyżowa, nawiedzanie Grobu Pańskiego i święcenie pokarmów.
Przedstawiamy plan liturgii Wielkiego Tygodnia w Parafii Przemienienia Pańskiego w
Iławie.

WIELKI PONIEDZIAŁEK, WTOREK i ŚRODA - spowiedź
pół godziny przed Mszą św., Msza św. o godzinie 7:00 i
18:00.

WIELKI CZWARTEK - o 18:00 MSZA ŚWIĘTA WIECZERZY
PAŃSKIEJ i przeniesienie Najświętszego Sakramentu do
ciemnicy. Następnie całonocna adoracja przez



mieszkańców poszczególnych ulic parafii. Plan adoracji jest
wywieszony w gablotach.

WIELKI PIĄTEK - obchód chorych od godziny 8:00. Od
15:00 do 18:00 okazja do spowiedzi, o godzinie 15:00 -
Koronka do Bożego Miłosierdzia i droga krzyżowa. O
godzinie 18:00 - Liturgia Męki Pańskiej, gorzkie żale i
całonocna adoracja Pana Jezusa w Grobie przez
mieszkańców poszczególnych ulic parafii. Plan adoracji jest
wywieszony w gablotach.  

W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły, tzn. nie
spożywamy pokarmów mięsnych, jemy raz do syta i dwa
razy lekko. Post ilościowy obowiązuje osoby pełnoletnie od
18. do 60. roku życia. Natomiast post jakościowy, czyli od
pokarmów mięsnych, obowiązuje wiernych od 14. roku
życia do końca życia.

WIELKA SOBOTA - okazja do spowiedzi od 8:00 do 14:00,
święcenie pokarmów na placu przed kościołem co
godzinę od 8:00 do 14:00. Koronka do Bożego Miłosierdzia
o godzinie 15:00, zakończenie adoracji Pana Jezusa w
Grobie o godzinie 18:00 i o godzinie 22:00 Msza św. Wigilii
Paschalnej z procesją rezurekcyjną.

Porządek Mszy św. w NIEDZIELĘ ZMARTWYCHWSTANIA
taki jak w każdą niedzielę, nie ma jednak Mszy św. o
godzinie 7:00.

Porządek Mszy św. w PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY jak
w każdą niedzielę.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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